

[illegible]

.....



.....

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>2 PP.1</i>	<i>Fornitura e posa in opera di rivestimento facciavista dello spessore di cm12, con mattoni pieni o trafiletti, aventi dimensioni di cm12x25x5,2 di colore a scelta della D.L.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su mq. 1,0 Euro</i>			<i>102,50</i>	
<i>A.003.46</i>	<i>Mattoni estrusi semipienicm25x12x5,5</i>	<i>cad</i>	<i>59,0000</i>	<i>0,75</i>	<i>44,25</i>
<i>A.003.47</i>	<i>Trasporto + scarico in cantiere incidenza</i>	<i>incid.</i>	<i>1,0000</i>	<i>8,00</i>	<i>8,00</i>
<i>A.003.48</i>	<i>Listelli + angolari (incid. al mq.)</i>	<i>cad</i>	<i>5,0000</i>	<i>1,10</i>	<i>5,50</i>
<i>A.003.49</i>	<i>Malta di allettamento e stuccatura</i>	<i>mc.</i>	<i>0,1000</i>	<i>61,00</i>	<i>6,10</i>
<i>A.01.1</i>	<i>Operaio specializzato</i>	<i>ora</i>	<i>0,4000</i>	<i>24,63</i>	<i>9,85</i>
<i>A.01.3</i>	<i>Operaio comune</i>	<i>ora</i>	<i>0,4000</i>	<i>20,68</i>	<i>8,27</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>mq.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>81,97</i>
<i>Costo della sicurezza 2,50 % su Euro</i>				<i>81,97</i>	<i>Euro 2,05</i>
<i>Utile impresa 25,00 % su Euro</i>				<i>81,97</i>	<i>Euro 20,49</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>0,04</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>mq.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>102,50</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
3 PP.2	Fornitura e posa in opera di pavimento o rivestimento in linoleum monostrato dello spessore di mm.2,5 fornito in teli della larghezza di m. 2,00.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su mq. 1,0 Euro			39,80	
A.003.50	Pavimento in linoleum monostrato spess. mm2,5	mq.	1,0000	16,60	16,60
A.003.51	Rasante ad indurimento rapido	mq.	1,0000	3,50	3,50
A.003.52	Collante di tipo ecologico	Kg	0,2000	6,00	1,20
A.003.53	Cordoli per saldature (incidenza)	incid.	1,0000	1,00	1,00
A.01.1	Operaio specializzato	ora	0,2000	24,63	4,93
A.01.2	Operaio qualificato	ora	0,2000	22,94	4,59
Totale componenti di analisi		mq.	1,0	Euro	31,82
Costo della sicurezza		0,55 % su Euro		31,82 Euro	0,18
Utile impresa		25,00 % su Euro		31,82 Euro	7,96
Arrotondamento				Euro	0,02
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		mq.	1,0	Euro	39,80

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>4 PP.3</i>	<i>Fornitura e posa in opera di battiscopa dell'altezza di cm 20, in linoleum monostrato dello spessore di mm.2,5.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su ml. 1,0 Euro</i>			<i>15,40</i>	
<i>A.003.54</i>	<i>Battiscopa in linoleum spess. mm2,5 comprensivo di raccordo a pavimento</i>	<i>ml.</i>	<i>1,0000</i>	<i>9,50</i>	<i>9,50</i>
<i>A.003.52</i>	<i>Collante di tipo ecologico</i>	<i>Kg</i>	<i>0,1000</i>	<i>6,00</i>	<i>0,60</i>
<i>A.01.1</i>	<i>Operaio specializzato</i>	<i>ora</i>	<i>0,1000</i>	<i>24,63</i>	<i>2,46</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>ml.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>12,56</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>0,45 % su Euro</i>		<i>12,56 Euro</i>	<i>0,06</i>
<i>Utile impresa</i>		<i>25,00 % su Euro</i>		<i>12,56 Euro</i>	<i>3,14</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>0,07</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>ml.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>15,77</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
5 PP.4	Fornitura e posa in opera di rivestimento per gradini (alzate e pedate), in linoleum monostrato dello spessore di mm.2,5 del peso di circa 4 kg/mq, con disegno passante su tutto lo spessore.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su ml. 1,0 Euro			44,70	
A.003.55	Telo per gradino preformato dello spess. mm. 2,5	mq.	1,0000	21,50	21,50
A.003.51	Rasante ad indurimento rapido	mq.	1,0000	3,50	3,50
A.003.52	Collante di tipo ecologico	Kg	0,4000	6,00	2,40
A.01.1	Operaio specializzato	ora	0,2000	24,63	4,93
A.01.2	Operaio qualificato	ora	0,2000	22,94	4,59
Totale componenti di analisi		ml.	1,0	Euro	36,92
Costo della sicurezza		1,00 % su Euro		36,92 Euro	0,36
Utile impresa		25,00 % su Euro		36,92 Euro	9,23
Arrotondamento				Euro	0,05
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		ml.	1,0	Euro	46,20

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
6 PP.5	Fornitura e posa in opera di controsoffitto modulare ispezionabile realizzato con pannelli di fibra minerale, tipo STAR TONE FISSURED LAY-on della ITP o prodotto di superiori caratteristiche, composto da pannelli modulo mm 600x600, dello spessore di mm 13 in fibra minerale, con superficie in vista con effetto fessurato, verniciata con resine viniliche di colore bianco.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su mq. 1,0 Euro			25,60	
A.003.56	Pannelli di legno mineralizzato mm 600x600x15 tipo eracustic (-M) STAR	cad	1,0000	5,80	5,80
A.003.57	Struttura di sostegno metallica non in vista, completa di pezzi speciali	mq.	1,0000	5,60	5,60
A.01.1	Operaio specializzato	ora	0,2000	24,63	4,93
A.01.3	Operaio comune	ora	0,2000	20,68	4,14
Totale componenti di analisi		mq.	1,0	Euro	20,47
Costo della sicurezza		3,00 % su Euro		20,47 Euro	0,61
Utile impresa		25,00 % su Euro		20,47 Euro	5,12
Arrotondamento				Euro	0,01
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		mq.	1,0	Euro	25,60

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
7 PP.6	Realizzazione di intonaco per esterni a tre stati (rinzafo-arriccio-stabilitura), il tutto dello spessore complessivo non inferiore a cm2,5 per le superfici verticali ed a cm 1,50 per le superfici orizzontali.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su mq. 1,0 Euro			32,70	
A.003.2	Intonaco grezzo per esterni con malta bastarda mm.10	mq.	1,0000	12,90	12,90
A.003.24	Intonachino colorato in pasta per esterni tipo Antiqua 1 e soluzione tipo Isocal	mq.	1,0000	5,50	5,50
A.003.25	Ponteggi	incid.	1,0000	3,00	3,00
A.01.1	Operaio specializzato	ora	0,1000	24,63	2,46
A.01.2	Operaio qualificato	ora	0,1000	22,94	2,29
Totale componenti di analisi		mq.	1,0	Euro	26,15
Costo della sicurezza		3,00 % su Euro		26,15 Euro	0,78
Utile impresa		25,00 % su Euro		26,15 Euro	6,54
Arrotondamento				Euro	0,01
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		mq.	1,0	Euro	32,70

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
8 PP.7	<i>Fornitura e collocazione di serramenti esterni realizzati con profilati di lamina di alluminio anodizzato e preverniciato, del tipo "a giunto aperto" con profili a taglio termico.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su mq. 1,0 Euro</i>			454,00	
A.003.68	<i>Profilato in alluminio anodizzato e preverniciato a taglio termico mm72</i>	<i>ml.</i>	5,0000	42,00	210,00
A.003.69	<i>Vetro camera 6-7/12-24/6-7</i>	<i>mq.</i>	1,0000	85,00	85,00
A.01.1	<i>Operaio specializzato</i>	<i>ora</i>	1,0000	24,63	24,63
A.01.2	<i>Operaio qualificato</i>	<i>ora</i>	1,0000	22,94	22,94
A.01.3	<i>Operaio comune</i>	<i>ora</i>	1,0000	20,68	20,68
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>mq.</i>	1,0	<i>Euro</i>	363,25
<i>Costo della sicurezza</i>		2,00 % su <i>Euro</i>	363,25	<i>Euro</i>	7,27
<i>Utile impresa</i>		25,00 % su <i>Euro</i>	363,25	<i>Euro</i>	90,81
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	-0,06
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>mq.</i>	1,0	<i>Euro</i>	454,00

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
9 PP.8	Fornitura e collocazione di maniglione antipanico in tubolare di acciaio con rivestimento in materiale plastico.....				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su cad 1,0 Euro</i>			154,00	
A.003.72	Maniglione antipanico completo di cerniera a tre punti	<i>cad</i>	1,0000	102,00	102,00
A.003.73	Accessori di montaggio	<i>stima</i>	1,0000	8,00	8,00
A.01.2	Operaio qualificato	<i>ora</i>	0,3000	22,94	6,88
A.01.3	Operaio comune	<i>ora</i>	0,3000	20,68	6,20
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>cad</i>	1,0	<i>Euro</i>	123,08
<i>Costo della sicurezza</i>		1,00 % <i>su Euro</i>		123,08 <i>Euro</i>	1,23
<i>Utile impresa</i>		25,00 % <i>su Euro</i>		123,08 <i>Euro</i>	30,77
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	0,15
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>cad</i>	1,0	<i>Euro</i>	154,00

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>10 PP.9</i>	<i>Fornitura e posa in opera di porte antincendio ed antifumo, costruite in lamiera d'acciaio, tamburate, omologate REI 60/120.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su mq. 1,0 Euro</i>			223,25	
<i>A.003.77</i>	<i>Porta antincendio REI 120 completa</i>	<i>cad</i>	<i>1,0000</i>	<i>173,00</i>	<i>173,00</i>
<i>A.01.2</i>	<i>Operaio qualificato</i>	<i>ora</i>	<i>0,2000</i>	<i>22,94</i>	<i>4,59</i>
<i>A.01.3</i>	<i>Operaio comune</i>	<i>ora</i>	<i>0,2000</i>	<i>20,68</i>	<i>4,14</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>mq.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>181,73</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>1,00 % su Euro</i>	<i>181,73</i>	<i>Euro</i>	<i>1,80</i>
<i>Utile impresa</i>		<i>23,00 % su Euro</i>	<i>183,53</i>	<i>Euro</i>	<i>42,21</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>mq.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>225,74</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>11 PP.10</i>	<i>Fornitura e posa in opera di canaletta drenante prefabbricata in calcestruzzo vibrocompresso delle dimensioni di cm100x37x36.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su ml. 1,0 Euro</i>			<i>134,00</i>	
<i>A.003.21</i>	<i>Canaletta drenante cm100x37x36 completa in opera</i>	<i>cad</i>	<i>1,0000</i>	<i>36,50</i>	<i>36,50</i>
<i>A.003.40</i>	<i>Griglia in ghisa</i>	<i>ml.</i>	<i>1,0000</i>	<i>49,00</i>	<i>49,00</i>
<i>A.01.2</i>	<i>Operaio qualificato</i>	<i>ora</i>	<i>0,5000</i>	<i>22,94</i>	<i>11,47</i>
<i>A.01.3</i>	<i>Operaio comune</i>	<i>ora</i>	<i>0,5000</i>	<i>20,68</i>	<i>10,34</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>ml.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>107,31</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>0,50 % su Euro</i>	<i>107,31</i>	<i>Euro</i>	<i>0,54</i>
<i>Utile impresa</i>		<i>25,00 % su Euro</i>	<i>107,31</i>	<i>Euro</i>	<i>26,83</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>-0,14</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>ml.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>134,00</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>13 PP.11</i>	<i>Fornitura e posa in opera di griglia salvapiante in fusione di ghisa, di forma circolare e diametro di mm.1260 con foro centrale di mm.840.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su cad 1,0 Euro</i>			<i>403,00</i>	
<i>A.003.44</i>	<i>Griglia per alberi in ghisa</i>	<i>cad</i>	<i>1,0000</i>	<i>280,00</i>	<i>280,00</i>
<i>A.003.45</i>	<i>Malta cementizia</i>	<i>mc.</i>	<i>0,1000</i>	<i>75,00</i>	<i>7,50</i>
<i>A.01.2</i>	<i>Operaio qualificato</i>	<i>ora</i>	<i>0,8000</i>	<i>22,94</i>	<i>18,35</i>
<i>A.01.3</i>	<i>Operaio comune</i>	<i>ora</i>	<i>0,8000</i>	<i>20,68</i>	<i>16,54</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>cad</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>322,39</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>1,00 % su Euro</i>		<i>322,39 Euro</i>	<i>3,22</i>
<i>Utile impresa</i>		<i>25,00 % su Euro</i>		<i>322,39 Euro</i>	<i>80,60</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>0,01</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>cad</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>403,00</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>14 PP.12</i>	<i>Fornitura e collocazione di tubo di raccolta acqua drenante in PEAD del diametro di 250 mm con la superficie inferiore piana per l'alloggiamento sul piano della fondazione dei muri, il tubo del tipo corrugato e microfessurato.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su ml. 1,0 Euro</i>			<i>30,80</i>	
<i>A.003.83</i>	<i>Tubo in PEAD del Ø250mm microforato</i>	<i>ml.</i>	<i>1,0000</i>	<i>15,30</i>	<i>15,30</i>
<i>A.003.84</i>	<i>Opere murarie ed accessori a stima</i>	<i>stima</i>	<i>1,0000</i>	<i>5,00</i>	<i>5,00</i>
<i>A.01.2</i>	<i>Operaio qualificato</i>	<i>ora</i>	<i>0,1000</i>	<i>22,94</i>	<i>2,29</i>
<i>A.01.3</i>	<i>Operaio comune</i>	<i>ora</i>	<i>0,1000</i>	<i>20,68</i>	<i>2,07</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>ml.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>24,66</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>0,50 % su Euro</i>		<i>24,66</i>	<i>Euro</i>
<i>Utile impresa</i>		<i>25,00 % su Euro</i>		<i>24,66</i>	<i>Euro</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>-0,03</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>ml.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>30,80</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>15 PP.13</i>	<i>Fornitura e collocazione entro scavo già predisposto di pozzetto prefabbricato del tipo modulare di altezza variabile, realizzato in calcestruzzo precompresso ad alta resistenza, armato con trecce d'acciaio armonico idoneo per reti di acque bianche e nere, avente dimensioni esterne di cm 120x120 e spessore delle pareti non inferiore a cm 10.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su ml. 2,0 Euro</i>			<i>554,00</i>	
<i>A.003.96</i>	<i>Pozzetto con base da cm 120x120xh.100</i>	<i>cad</i>	<i>1,0000</i>	<i>205,40</i>	<i>205,40</i>
<i>A.003.97</i>	<i>Rialzi da cm 120x120xh.33</i>	<i>cad</i>	<i>3,0000</i>	<i>77,00</i>	<i>231,00</i>
<i>A.003.98</i>	<i>Soletta prefabbricata da cm120x120</i>	<i>cad</i>	<i>1,0000</i>	<i>165,00</i>	<i>165,00</i>
<i>A.003.99</i>	<i>Malta cementizia</i>	<i>stima</i>	<i>1,0000</i>	<i>5,00</i>	<i>5,00</i>
<i>A.003.100</i>	<i>Chiusino in ghisa o mimetizzato con la pavimentazione circostante</i>	<i>cad</i>	<i>1,0000</i>	<i>88,00</i>	<i>88,00</i>
<i>A.01.2</i>	<i>Operaio qualificato</i>	<i>ora</i>	<i>4,0000</i>	<i>22,94</i>	<i>91,76</i>
<i>A.01.3</i>	<i>Operaio comune</i>	<i>ora</i>	<i>4,0000</i>	<i>20,68</i>	<i>82,72</i>
<i>A.003.101</i>	<i>Incidenza trasporto 3%</i>	<i>incid.</i>	<i>0,0300</i>	<i>601,40</i>	<i>18,04</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>ml.</i>	<i>2,0</i>	<i>Euro</i>	<i>443,46</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>1,50 % su Euro</i>	<i>443,46</i>	<i>Euro</i>	<i>6,65</i>
<i>Utile impresa</i>		<i>25,00 % su Euro</i>	<i>443,46</i>	<i>Euro</i>	<i>110,87</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>-0,33</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>ml.</i>	<i>2,0</i>	<i>Euro</i>	<i>554,00</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>16 PP.14</i>	<i>Realizzazione di massetto dello spessore variabile da cm8 a cm12, costituito da: - un primo strato dello spessore di cm 4/6 costituito da premiscelato a secco tipo "LECACEM".....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su mq. 1,0 Euro</i>			<i>25,30</i>	
<i>A.003.103</i>	<i>premiscelato a secco a base di inerti speciali, leganti cementizi ed additivi specifici</i>	<i>mq.</i>	<i>1,0000</i>	<i>4,60</i>	<i>4,60</i>
<i>A.003.104</i>	<i>Telo in polietilene per freno al vapore</i>	<i>mq.</i>	<i>1,0000</i>	<i>1,10</i>	<i>1,10</i>
<i>A.003.105</i>	<i>premiscelato per cappa di finitura a base di inerti speciali, leganti specifici ed additivi avente resistenza a compressione pari a 150 Kg/mq</i>	<i>mq.</i>	<i>1,0000</i>	<i>3,50</i>	<i>3,50</i>
<i>A.003.106</i>	<i>Strato di livellina</i>	<i>mq.</i>	<i>1,0000</i>	<i>2,00</i>	<i>2,00</i>
<i>A.01.1</i>	<i>Operaio specializzato</i>	<i>ora</i>	<i>0,2000</i>	<i>24,63</i>	<i>4,93</i>
<i>A.01.3</i>	<i>Operaio comune</i>	<i>ora</i>	<i>0,2000</i>	<i>20,68</i>	<i>4,14</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>mq.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>20,27</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>0,50 % su Euro</i>		<i>20,27</i>	<i>Euro</i>
<i>Utile impresa</i>		<i>25,00 % su Euro</i>		<i>20,27</i>	<i>Euro</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>-0,04</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>mq.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>25,30</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
27 PP.15	Fornitura e posa in opera di scossaline in lamiera di alluminio della linea Brunelleschi, colore "Rosso Red" e spessore di 8/10 mm, dello sviluppo variabile da cm 60 a cm 85, posate in opera con giunti sovrapposti chiodati con doppia fila di rivetti di alluminio.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su ml. 1,0 Euro			26,00	
A.003.202	Scossalina in lamiera di alluminio dello spessore di 8/10mm completa di rivetti e saldature	mq.	0,8000	12,80	10,24
A.003.63	Ferramenta e miniteria	incid.	1,0000	1,50	1,50
A.01.2	Operaio qualificato	ora	0,2000	22,94	4,59
A.01.3	Operaio comune	ora	0,2000	20,68	4,14
Totale componenti di analisi		ml.	1,0	Euro	20,47
Costo della sicurezza		2,00 % su Euro		20,47 Euro	0,41
Utile impresa		25,00 % su Euro		20,47 Euro	5,12
Arrotondamento				Euro	0,41
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		ml.	1,0	Euro	26,00

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>17 PP.16</i>	<i>Fornitura e collocazione di lastre di pietra lavica segata dello spessore finito 3cm. con superficie e coste "a vista" bocciardata a punta fine e bordo smussato con raggio di cm 0,5, posta in opera con malta bastarda per pedate, alzate di scala e pianerottoli.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su mq. 1,0 Euro</i>			<i>157,00</i>	
<i>A.003.108</i>	<i>Lastre di pietra lavica segata bocciardata a punta fine cm3</i>	<i>mq.</i>	<i>1,0000</i>	<i>85,00</i>	<i>85,00</i>
<i>A.003.49</i>	<i>Malta di allettamento e stuccatura</i>	<i>mc.</i>	<i>0,1000</i>	<i>61,00</i>	<i>6,10</i>
<i>A.003.84</i>	<i>Opere murarie ed accessori a stima</i>	<i>stima</i>	<i>1,0000</i>	<i>5,00</i>	<i>5,00</i>
<i>A.01.1</i>	<i>Operaio specializzato</i>	<i>ora</i>	<i>0,5000</i>	<i>24,63</i>	<i>12,32</i>
<i>A.01.2</i>	<i>Operaio qualificato</i>	<i>ora</i>	<i>0,5000</i>	<i>22,94</i>	<i>11,47</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>mq.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>119,89</i>
<i>Sfridi</i>		<i>6,00 % su Euro</i>	<i>119,89</i>	<i>Euro</i>	<i>7,19</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>1,50 % su Euro</i>	<i>127,08</i>	<i>Euro</i>	<i>1,91</i>
<i>Utile impresa</i>		<i>25,00 % su Euro</i>	<i>119,89</i>	<i>Euro</i>	<i>29,97</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>-0,05</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>mq.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>157,00</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>18 PP.17</i>	<i>Fornitura e posa in opera di pavimento o rivestimento in linoleum monostrato dello spessore di mm.4 fornito in teli della larghezza di m. 2,00, e peso di circa 4 kg/mq, con disegno passante su tutto lo spessore.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su mq. 1,0 Euro</i>			<i>44,00</i>	
<i>A.003.116</i>	<i>Linoleum monostrato del tipo "Linosport" dello spessore di mm.4</i>	<i>mq.</i>	<i>1,0000</i>	<i>22,30</i>	<i>22,30</i>
<i>A.003.51</i>	<i>Rasante ad indurimento rapido</i>	<i>mq.</i>	<i>0,3000</i>	<i>3,50</i>	<i>1,05</i>
<i>A.003.53</i>	<i>Cordoli per saldature (incidenza)</i>	<i>incid.</i>	<i>1,0000</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>
<i>A.01.1</i>	<i>Operaio specializzato</i>	<i>ora</i>	<i>0,2000</i>	<i>24,63</i>	<i>4,93</i>
<i>A.01.2</i>	<i>Operaio qualificato</i>	<i>ora</i>	<i>0,2000</i>	<i>22,94</i>	<i>4,59</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>mq.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>33,87</i>
<i>Sfridi</i>		<i>5,00 % su Euro</i>		<i>33,87</i>	<i>Euro 1,69</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>1,50 % su Euro</i>		<i>35,56</i>	<i>Euro 0,53</i>
<i>Utile impresa</i>		<i>25,00 % su Euro</i>		<i>33,87</i>	<i>Euro 8,47</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>-0,03</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>mq.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>44,00</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
20 PP.18	Realizzazione di spallette di rialzo dei pozzetti per base di colonna di scarico e dei pozzetti per pluviali del tipo prefabbricato in cemento vibrato di altezza variabile da cm 40 a cm 80.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su cad 1,0 Euro			33,20	
A.003.121	Spallette di rialzo per pozzetti del tipo prefabbricato di altezza variabile da cm 40 a cm 80	cad	4,0000	5,50	22,00
A.01.2	Operaio qualificato	ora	0,2000	22,94	4,59
Totale componenti di analisi		cad	1,0	Euro	26,59
Costo della sicurezza		1,75 % su Euro		26,59 Euro	0,47
Utile impresa		25,00 % su Euro		26,59 Euro	6,65
Arrotondamento				Euro	-0,04
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		cad	1,0	Euro	33,20

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
21 PP.19	Realizzazione di pavimento in calcestruzzo stampato a mezzo di matrici a scelta della D.L. tra quelli in campionario, realizzato con calcestruzzo dosato a Kg 250 di cemento tipo R325 dello spessore medio di cm 20 armato con rete elettrosaldata da compensarsi a parte, fibro-rinforzato con Fibre in Polipropilene in ragione di Kg. 0,9 per ogni mc di cls.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su mq. 1,0 Euro			35,90	
A.003.125	Stampaggio a mezzo di matrici	mq.	1,0000	6,50	6,50
A.003.126	Fibre in Polipropilene	Kg	0,9000	4,80	4,32
A.003.127	Corazzante colorato a spolvero	Kg	2,0000	4,20	8,40
A.01.1	Operaio specializzato	ora	0,2000	24,63	4,93
A.01.2	Operaio qualificato	ora	0,2000	22,94	4,59
Totale componenti di analisi		mq.	1,0	Euro	28,74
Costo della sicurezza		1,50 % su Euro		28,74 Euro	0,43
Utile impresa		25,00 % su Euro		28,74 Euro	7,19
Arrotondamento				Euro	-0,03
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		mq.	1,0	Euro	35,90

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
22 PP.20	Fornitura e messa in opera di giunto per pavimenti in genere tipo "CPR FF-100/90" o similari, per giunti di larghezza pari a mm90 e larghezza complessiva di mm 210.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su ml. 1,0 Euro			140,00	
A.003.178	Giunto per pavimenti in genere tipo "CPR FF-100/90"	ml.	1,0000	75,00	75,00
A.003.179	Spidy 15	Kg	5,6000	1,30	7,28
A.003.180	Materiali vari per ancoraggio	a corpo	1,0000	8,00	8,00
A.01.1	Operaio specializzato	ora	0,5000	24,63	12,32
A.01.2	Operaio qualificato	ora	0,4000	22,94	9,18
Totale componenti di analisi		ml.	1,0	Euro	111,78
Costo della sicurezza		1,00 % su Euro	111,78	Euro	1,12
Utile impresa		25,00 % su Euro	111,78	Euro	27,95
Arrotondamento				Euro	0,27
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		ml.	1,0	Euro	140,00

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
23 PP.21	Fornitura e posa in opera di misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 60 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su mc. 1,0 Euro			29,75	
A.003.181	Misto granulometrico non superiore a 60 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%, passante al setaccio 0,075	mc.	1,0000	12,70	12,70
A.003.47	Trasporto + scarico in cantiere incidenza	incid.	1,0000	8,00	8,00
A.01.3	Operaio comune	ora	0,1500	20,68	3,10
Totale componenti di analisi		mc.	1,0	Euro	23,80
Costo della sicurezza		0,50 % su Euro		23,80 Euro	0,12
Utile impresa		25,00 % su Euro		23,80 Euro	5,95
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		mc.	1,0	Euro	29,75

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
<i>24 PP.22</i>	<i>Fornitura e posa in opera di coprigiunto, da posarsi all'interno, all'esterno e sui giunti di copertura, in lamiera di alluminio della linea Brunelleschi, colore "Rosso Red" e spessore di 8/10 mm, dello sviluppo massimo complessivo di mm500.....</i>				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su ml. 1,0 Euro</i>			<i>64,50</i>	
<i>A.003.184</i>	<i>Coprigiunti in lamiera di alluminio Rosso Raffaello 8/1mm sviluppo max 500mm</i>	<i>ml.</i>	<i>1,0000</i>	<i>35,00</i>	<i>35,00</i>
<i>A.003.62</i>	<i>Rivetti in rame e saldatura a stagno</i>	<i>incid.</i>	<i>1,0000</i>	<i>2,00</i>	<i>2,00</i>
<i>A.003.63</i>	<i>Ferramenta e miniteria</i>	<i>incid.</i>	<i>1,0000</i>	<i>1,50</i>	<i>1,50</i>
<i>A.01.2</i>	<i>Operaio qualificato</i>	<i>ora</i>	<i>0,3000</i>	<i>22,94</i>	<i>6,88</i>
<i>A.01.3</i>	<i>Operaio comune</i>	<i>ora</i>	<i>0,3000</i>	<i>20,68</i>	<i>6,20</i>
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>ml.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>51,58</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>2,50 % su Euro</i>		<i>51,58</i>	<i>Euro 1,29</i>
<i>Utile impresa</i>		<i>25,00 % su Euro</i>		<i>51,58</i>	<i>Euro 12,90</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>0,02</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>ml.</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>64,50</i>

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
25 PP.23	Fornitura e posa in opera di paraspigoli con apertura alare di mm30, in materiale acrovinilico con bordi arrotondati, finemente granulato, non poroso, con spessore da 2 a 2,5 mm.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su ml. 1,0 Euro			8,40	
A.003.185	Paraspigoli con apertura alare di mm30 del tipo s/c group SO-30V	ml.	1,0000	3,60	3,60
A.003.186	Incidenza fissaggio	stima	1,0000	0,80	0,80
A.01.2	Operaio qualificato	ora	0,1000	22,94	2,29
Totale componenti di analisi		ml.	1,0	Euro	6,69
Costo della sicurezza		0,50 % su Euro		6,69 Euro	0,03
Utile impresa		25,00 % su Euro		6,69 Euro	1,67
Arrotondamento				Euro	0,04
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI			ml.	1,0 Euro	8,40

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
28 PP.24	Dismissione di pavimentazione o rivestimento in linoleum danneggiata o con presenza di bolle, compresi la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante ed il ripristino del massetto ove necessario.....				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su mq. 1,0 Euro</i>			10,50	
A.01.3	Operaio comune	ora	0,3000	20,68	6,20
A.003.203	Trasporto a rifiuto del materiale di risulta	incid.	1,0000	2,50	2,50
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>mq.</i>	1,0	<i>Euro</i>	8,70
<i>Costo della sicurezza</i>		1,00 % su <i>Euro</i>		8,70 <i>Euro</i>	0,09
<i>Utile impresa</i>		25,00 % su <i>Euro</i>		8,70 <i>Euro</i>	2,18
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	-0,38
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>mq.</i>	1,0	<i>Euro</i>	10,50

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
29 PP.25	Solo posa in opera di pavimento o rivestimento in linoleum monostrato dello spessore di mm.2,5 già fornito a piè d'opera in teli della larghezza di m. 2,00, e peso di circa 4 kg/mq, con disegno passante su tutto lo spessore. La posa deve essere effettuata utilizzando colle ecologiche ed i teli devono essere saldati lungo le giunte con cordoli predisposti a tale scopo di colore compatibile con quello del telo.....				
<i>ART. ELEM.</i>	analisi su mq. 1,0 Euro			18,50	
A.003.51	Rasante ad indurimento rapido	mq.	1,0000	3,50	3,50
A.003.52	Collante di tipo ecologico	Kg	0,8000	6,00	4,80
A.003.53	Cordoli per saldature (incidenza)	incid.	1,0000	1,00	1,00
A.01.1	Operaio specializzato	ora	0,1500	24,63	3,69
A.01.3	Operaio comune	ora	0,1000	20,68	2,07
Totale componenti di analisi		mq.	1,0	Euro	15,06
Costo della sicurezza		1,00 % su Euro		15,06 Euro	0,15
Utile impresa		25,00 % su Euro		15,06 Euro	3,77
Arrotondamento				Euro	-0,33
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		mq.	1,0	Euro	18,50

<i>COD. A.P. COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN. Euro</i>	<i>IMPORTO Euro</i>
<i>COD. LAV.</i>	<i>Data analisi:</i>				
30 PP.28	Sistemazione e protezione della scarpata a monte delle paratie della superficie complessiva di circa mq. 1500, previa pulitura, sagomatura, concimatura di fondo con concimi ternari granulari distribuiti uniformemente, distribuendo mediamente grammi 60 di concime con titolo 10.10.10 o equivalente.....				
<i>ART. ELEM.</i>	<i>analisi su a corpo 1,0 Euro</i>			15.325,00	
A.003.204	Pulitura ed aratura del terreno	mq.	1.500,0000	1,00	1.500,00
A.003.205	Miscuglio di specie erbacee rustiche	mq.	1.500,0000	1,80	2.700,00
A.003.206	Specie arbustive (rosmarino crostatus, alloro etc.)	cad	800,0000	4,20	3.360,00
A.003.207	Specie arboree (corbezzolo, prunus, ginestra e parastri)	cad	320,0000	6,10	1.952,00
A.01.2	Operaio qualificato	ora	63,0000	22,94	1.445,22
A.01.3	Operaio comune	ora	63,0000	20,68	1.302,84
<i>Totale componenti di analisi</i>		<i>a corpo</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>12.260,06</i>
<i>Costo della sicurezza</i>		<i>1,50 % su Euro</i>	<i>12.260,06</i>	<i>Euro</i>	<i>183,90</i>
<i>Spese generali</i>		<i>25,00 % su Euro</i>	<i>12.260,06</i>	<i>Euro</i>	<i>3.065,02</i>
<i>Arrotondamento</i>				<i>Euro</i>	<i>-0,08</i>
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		<i>a corpo</i>	<i>1,0</i>	<i>Euro</i>	<i>15.325,00</i>

COD. A.P. COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN. Euro	IMPORTO Euro
COD. LAV.	Data analisi:				
31 PP.29	Realizzazione di sistema di monitoraggio delle paratie tipo "A-B-C-D" come da planimetria allegata.....				
ART. ELEM.	analisi su a corpo 1,0 Euro			21.927,00	
A.003.208	Misuratore di giunti da 50mm completo di accessori	cad	6,0000	290,00	1.740,00
A.003.209	Inclinometro fisso da parete completo di accessori	cad	11,0000	540,00	5.940,00
A.003.210	Sensore di temperatura	cad	3,0000	72,00	216,00
A.003.211	Piezometro elettrico	cad	2,0000	240,00	480,00
A.003.212	Unità di acquisizione dati a 24 canali completa di schede, batterie, alimentatore, armadio e accessori vari	cad	1,0000	2.520,00	2.520,00
A.003.213	Modem GSM con uscita allarme	cad	1,0000	420,00	420,00
A.003.214	Kit di comunicazione completo di cavi, convertitore, software e modem	cad	1,0000	300,00	300,00
A.003.215	Pannello fotovoltaico completo di palo di sostegno in acciaio inox da mt. 3,00, staffa di regolazione e cavi di montaggio	cad	1,0000	480,00	480,00
A.003.216	Realizzazione di fori per inserimento piezometri completi di materiali di riempimento necessari	cad	2,0000	900,00	1.800,00
A.003.217	Opere murarie	a stima	1,0000	800,00	800,00
A.01.1	Operaio specializzato	ora	32,0000	24,63	788,16
A.01.2	Operaio qualificato	ora	32,0000	22,94	734,08
A.01.3	Operaio comune	ora	64,0000	20,68	1.323,52
Totale componenti di analisi		a corpo	1,0	Euro	17.541,76
Costo della sicurezza		2,00 % su	Euro	17.541,76	Euro 350,84
Spese generali		25,00 % su	Euro	17.541,76	Euro 4.385,44
Arrotondamento				Euro	-0,20
TOTALE COMPLESSIVO ANALISI		a corpo	1,0	Euro	21.927,00

<i>COD. A.P.</i> <i>COD. E.P.</i>	<i>DESCRIZIONE</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>PREZZO UN.</i> <i>Euro</i>	<i>IMPORTO</i> <i>Euro</i>

Agrigento li, 21/11/2011

IL PROGETTISTA

INDICE DELLE LAVORAZIONI

DESCRIZIONE	N. PAGINA
PP.1 (An.2) Fornitura e posa in opera di rivestimento facciavista dello spessore di cm 12, con mattoni pieni o trafiletti, aventi dimensioni di cm 12x25x5,2 di colore a scelta della D.L.....	1
PP.2 (An.3) Fornitura e posa in opera di pavimento o rivestimento in linoleum monostrato dello spessore di mm.2,5 fornito in teli della larghezza di m. 2,00.....	2
PP.3 (An.4) Fornitura e posa in opera di battiscopa dell'altezza di cm 20, in linoleum monostrato dello spessore di mm.2,5.....	3
PP.4 (An.5) Fornitura e posa in opera di rivestimento per gradini (alzate e pedate), in linoleum monostrato dello spessore di mm.2,5 del peso di circa 4 kg/mq, con disegno passante su tutto lo spessore.....	4
PP.5 (An.6) Fornitura e posa in opera di controsoffitto modulare ispezionabile realizzato con pannelli di fibra minerale, tipo STAR TONE FISSURED LAY-on della ITP o prodotto di superiori caratteristiche, composto da pannelli modulo mm 600x600, dello spessore di mm 13 in fibra minerale, con superficie in vista con effetto fessurato, verniciata con resine viniliche di colore bianco.....	5
PP.6 (An.7) Realizzazione di intonaco per esterni a tre stati (rinzafo-arriccio-stabilitura), il tutto dello spessore complessivo non inferiore a cm2,5 per le superfici verticali ed a cm 1,50 per le superfici orizzontali.....	6
PP.7 (An.8) Fornitura e collocazione di serramenti esterni realizzati con profilati di lamina di alluminio anodizzato e preverniciato, del tipo "a giunto aperto" con profili a taglio termico.....	7
PP.8 (An.9) Fornitura e collocazione di maniglione antipanico in tubolare di acciaio con rivestimento in materiale plastico.....	8
PP.9 (An.10) Fornitura e posa in opera di porte antincendio ed antifumo, costruite in lamiera d'acciaio, tamburate, omologate REI 60/120.....	9
PP.10 (An.11) Fornitura e posa in opera di canaletta drenante prefabbricata in calcestruzzo vibrocompresso delle dimensioni di cm100x37x36.....	10
PP.11 (An.13) Fornitura e posa in opera di griglia salvapiante in fusione di ghisa, di forma circolare e diametro di mm.1260 con foro centrale di mm.840.....	11
PP.12 (An.14) Fornitura e collocazione di tubo di raccolta acqua drenante in PEAD del diametro di 250 mm con la superficie inferiore piana per l'alloggiamento sul piano della fondazione dei muri, il tubo del tipo corrugato e microfessurato.....	12
PP.13 (An.15) Fornitura e collocazione entro scavo già predisposto di pozzetto prefabbricato del tipo modulare di altezza variabile, realizzato in calcestruzzo precompresso ad alta resistenza, armato con trecce d'acciaio armonico idoneo per reti di acque bianche e nere, avente dimensioni esterne di cm 120x120 e spessore delle pareti non inferiore a cm 10.....	13
PP.14 (An.16) Realizzazione di massetto dello spessore variabile da cm8 a cm 12, costituito da: - un primo strato dello spessore di cm 4/6 costituito da premiscelato a secco tipo "LECACEM".....	14
PP.15 (An.27) Fornitura e posa in opera di scossaline in lamiera di alluminio della linea Brunelleschi, colore "Rosso Red" e spessore di 8/10 mm, dello sviluppo variabile da cm 60 a cm 85, posate in opera con giunti sovrapposti chiodati con doppia fila di rivetti di alluminio.....	15
PP.16 (An.17) Fornitura e collocazione di lastre di pietra lavica segata dello spessore finito 3cm. con superficie e coste "a vista" bocciardata a punta fine e bordo smussato con raggio di cm 0,5, posta in opera con malta bastarda per pedate, alzate di scala e pianerottoli.....	16
PP.17 (An.18) Fornitura e posa in opera di pavimento o rivestimento in linoleum monostrato dello spessore di mm.4 fornito in teli della larghezza di m. 2,00, e peso di circa 4 kg/mq, con disegno passante su tutto lo spessore.....	17
PP.18 (An.20) Realizzazione di spallette di rialzo dei pozzetti per base di colonna di scarico e dei pozzetti per pluviali del tipo prefabbricato in cemento vibrato di altezza variabile da cm 40 a cm 80.....	18
PP.19 (An.21) Realizzazione di pavimento in calcestruzzo stampato a mezzo di matrici a scelta della D.L. tra quelli in campionario, realizzato con calcestruzzo dosato a Kg 250 di cemento tipo R325 dello spessore medio di cm 20 armato con rete elettrosaldata da compensarsi a parte, fibro-rinforzato con Fibre in Polipropilene in ragione di Kg. 0,9 per ogni mc di cls.....	19
PP.20 (An.22) Fornitura e messa in opera di giunto per pavimenti in genere tipo "CPR FF-100/90" o similari, per giunti di larghezza pari a mm90 e larghezza complessiva di mm 210.....	20
PP.21 (An.23) Fornitura e posa in opera di misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 60 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%.....	21
PP.22 (An.24) Fornitura e posa in opera di coprigiunto, da posarsi all'interno, all'esterno e sui giunti di copertura, in lamiera di alluminio della linea Brunelleschi, colore "Rosso Red" e spessore di 8/10 mm, dello sviluppo massimo complessivo di mm500.....	22
PP.23 (An.25) Fornitura e posa in opera di paraspigoli con apertura alare di mm30, in materiale acrovilico con bordi arrotondati, finemente granulato, non poroso, con spessore da 2 a 2,5 mm.....	23
PP.24 (An.28) Dismissione di pavimentazione o rivestimento in linoleum danneggiata o con presenza di bolle, compresi la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante ed il ripristino del massetto ove necessario.....	24
PP.25 (An.29) Solo posa in opera di pavimento o rivestimento in linoleum monostrato dello spessore di mm.2,5 già fornito a piè d'opera in teli della larghezza di m. 2,00, e peso di circa 4 kg/mq, con disegno passante su tutto lo spessore. La posa deve essere effettuata utilizzando colle ecologiche ed i teli	25

INDICE DELLE LAVORAZIONI

<i>DESCRIZIONE</i>	<i>N. PAGINA</i>
<i>PP.28 (An.30) devono essere saldati lungo le giunte con cordoli predisposti a tale scopo di colore compatibile con quello del telo..... Sistemazione e protezione della scarpata a monte delle paratie della superficie complessiva di circa mq. 1500, previa pulitura, sagomatura, concimatura di fondo con concimi ternari granulari distribuiti uniformemente, distribuendo mediamente grammi 60 di concime con titolo 10.10.10 o equivalente.....</i>	<i>26</i>
<i>PP.29 (An.31) Realizzazione di sistema di monitoraggio delle paratie tipo "A-B-C-D" come da planimetria allegata.....</i>	<i>27</i>